CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

22 VIA
Valinhos, 27 de outubro de 2021.

Ofício nº 2165/2021/DLE/P

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 26 de outubro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

A

     | Recebido j
5 3 Í !! , A! FRANKLIN DUARTE DE LIMA5 q | PresidenteBRUDA

    Evandro dosMatrícula65.916-1
DepartamentoTécnico Legislativo

SAI.

stL5
<o
mrS
<
Ta
o1
Ns
£Z

o58E
S
2
E5»o
%
o
o
EEe
E
o
se
E
25

Ssô
e
Eõ
E5
B
S

BsõõE
E
q5
e
S
E
S
e
B
Ea
o
E
õõ
A
a
gs3
Bê
2
E
5EE

Anexo: Indicaçõesnº 2066/2021 a nº 2124/2021.

2a
o
oa

é8
£L
E
õ
E
gs
>s
o3q
Eôg
[=]

T
E2
5
o
&3
eo
o
5s
E
TSa
cs
12
So
a
um

»

ao
aS
Ea
Eo
<
z5
uya
u
Ex
<3õ
z
|=z

«<x
uw“oa
2
E
G
E
E>
“q
o”
&
E3go
e
eeo
E5ooq
2a
uu

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

=D]DDD————
RuaÂngelo Antônio Schiavinato,nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br